
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 D I C 2011

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053276/2011,
por el cual el Biól. Lucas E. FIORELLI solicita la constitución de Tribunal para
la defensa de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Admisión y Tesis y la Dirección
de la Carrera de DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS a fs. 03;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 04 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal para actuar en la Tesis del Biól. Lucas
E. FIORELLI, Titulada: "EL SITIO DE NIDIFICACIÓN DE

DINOSAURIOS DEL PARQUE GEOLÓGICO SANAGASTA, CRETÁCICO DE
LA RIOJA, ARGENTINA".

Miembros Titulares:

• Dr. Diego POL (Museo Egidio Feruglio, Trelew)
• Dr. Bernardo GONZÁLEZ RIGA (IANIGLA - CONICET)
• Dr. Adán TAUBER (Universidad Nacional de Córdoba)

Miembro Suplente:

• Dra. Claudia TAMBUSSI (Universidad Nacional de La Plata)
• Dr. Jorge CALVO ( Centro Paleontológico Lago Barreales, Universidad

Nacional del Comahue)

Av. Vélez Sársfield I600 KV 5 ' [ ; ?/o? Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - Repúbl ica Argentina V^ '- ¿/o/ Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Postgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
los interesados.

Ing. [/ANIEL LAGO
MIOGENEUL

FnitK y Hdurnh

.''ÍL 3[ (OR)QB*

RESOLUCIÓN N o001928 . T .2011..

Av. VélezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


